利欧产品矩阵 花园农业
浇灌系统
管道增压
循环系统
市政
水利系统
变频加压
供水系统

性能参数
型号 功率
P2(kW)
额定转速
n(r/min)
额定流量
Q(m3/h)
额定扬程
(m)
最大流量
Q(m3/h)
最大扬程
H(m)
临界汽蚀余量
(m)
△ LPP32-8-0.37/2 0.37 2900 8.5 8 11 10 2
     LPP32-4-0.37/2 0.37 2900 7.5 4 8.5 6 2
△ LPP32-31-3/2 3 2900 20 31 24 37 2
     LPP32-26-2.2//2 2.2 2900 18 26 21 32 2
     LPP32-21-1.5/2 1.5 2900 14 21 18.5 26 2
     LPP32-16-1.1/2 1.1 2900 12 16 16 20 2
△ LPP32-50-5.5/2 5.5 2900 12.5 50 20 53.5 2.5
     LPP32-40-4/2 4 2900 12.5 40 20 46 2.5
△ LPP40-20.5-1.5/2 1.5 2900 12 20.5 20 25 2
     LPP40-17.5-1.1/2 1.1 2900 12 17.5 18 21 2
     LPP40-13-0.75/2 0.75 2900 10 13 15.5 16.5 2
△ LPP40-31-4/2 4 2900 26 31 38 35 2
     LPP40-24.5-3/2 3 2900 24 24.5 36 28 2
     LPP40-20.5-2.2/2 2.2 2900 23 20.5 35 25 2
△ LPP50-24-3/2 3 2900 30 24 36 29 2
     LPP50-21-2.2/2 2.2 2900 24 21 35 25 2
     LPP50-16-1.5/2 1.5 2900 22 16 32 19 2
     LPP50-12-1.1/2 1.1 2900 20 12 26 15 2
△ LPP50-34-5.5/2 5.5 2900 35 34 50 42 2
     LPP50-28-4/2 4 2900 30 28 43 33 2
LP
P
0807
立式管道泵
LPP
性能参数
型号 功率
P2(kW)
额定转速
n(r/min)
额定流量
Q(m3/h)
额定扬程
(m)
最大流量
Q(m3/h)
最大扬程
H(m)
临界汽蚀余量
(m)
△ LPP100-32-22/4 22 1480 170 32 213 36 2
     LPP100-30-18.5/4 18.5 1480 160 30 208 33 2
     LPP100-25-15/4 15 1480 155 25 186 28 2
     LPP100-21-11/4 11 1480 130 21 170 23 2
     LPP100-16-7.5/4 7.5 1480 115 16 150 19 2
△ LPP125-35-30/4 30 1480 200 35 279 40 2.5
     LPP125-31-22/4 22 1480 170 31 260 34 2
     LPP125-28-18.5/4 18.5 1480 155 28 249 30 2
     LPP125-24-15/4 15 1480 140 24 230 27 2
     LPP125-19-11/4 11 1480 125 19 209 22 2
△ LPP150-33-37/4 37 1480 300 33 390 37 3.5
     LPP150-29-30/4 30 1480 280 29 360 32 3.5
     LPP150-33-30/4 30 1480 200 33 300 36 3.5
     LPP150-25-30/4 30 1480 300 25 360 31 4.1
     LPP150-25-22/4 22 1480 200 25 260 28 3.5
     LPP150-24.5-22/4 22 1480 250 24.5 324 28 3
     LPP150-21.5-18.5/4 18.5 1480 230 21.5 290 23 3
△ LPP150-50-45/4 45 1480 200 50 260 52 2
     LPP150-40-37/4 37 1480 200 40 260 44 2
△ LPP150-21-18.5/4 18.5 1480 200 21 260 24 3
     LPP150-17-15/4 15 1480 200 17 260 20 3
     LPP150-12.5-11/4 11 1480 200 12.5 260 16 3
△ LPP200-36-75/4 75 1480 500 36 650 40 4.8
     LPP200-34-75/4 75 1480 600 34 659 41 5.5
     LPP200-28-55/4 55 1480 560 28 656 32 5.5
     LPP200-22.5-45/4 45 1480 521 22.5 662 27 5.25
     LPP200-18-37/4 37 1480 500 18 600 23 5.4
     LPP200-15-30/4 30 1480 500 15 600 20 5.4
△ LPP200-55-75/4 75 1480 300 55 420 61 5.5
     LPP200-44-55/4 55 1480 280 44 360 50 5.5
     LPP200-38-45/4 45 1480 262 38 340 45 5.5
     LPP200-32-37/4 37 1480 245 32 320 38 5.5
△ LPP200-18-18.5/4 18.5 1480 300 18 390 20 3.5
     LPP200-15-15/4 15 1480 300 15 390 18 3.5
     LPP200-10-11/4 11 1480 280 10 350 14.5 3.3
△ LPP250-50-132/4 132 1480 630 50 760 60 5.8
     LPP250-40-110/4 110 1480 630 40 760 53 5.8
     LPP250-50-110/4 110 1480 550 50 715 58 4.7
     LPP250-44-90/4 90 1480 500 44 650 50 4.7
     LPP250-37-75/4 75 1480 460 37 645 44 4.7
△ LPP300-55-200/4 200 1480 900 55 1200 58.2 5
     LPP300-44-160/4 160 1480 900 44 1200 49.5 5
△ LPP300-35-132/4 132 1480 900 35 1200 38.1 5
     LPP300-30-110/4 110 1480 900 30 1200 34 5
     LPP300-25-90/4 90 1480 900 25 1200 30.4 5
△ LPP300-20-75/4 75 1480 900 20 1200 26 5
     LPP300-15-55/4 55 1480 900 15 1200 22.3 5
注：DN200,DN250,DN300 标配带底板、其他型号标配不带底板可选配配底板。标“△”为基础款，其余为切割款。
性能参数
型号 功率
P2(kW)
额定转速
n(r/min)
额定流量
Q(m3/h)
额定扬程
(m)
最大流量
Q(m3/h)
最大扬程
H(m)
临界汽蚀余量
(m)
△ LPP50-50-5.5/2 5.5 2900 12.5 50 26 54 5
     LPP50-40-4/2 4 2900 12.5 40 26 42 5
     LPP50-35-3/2 3 2900 12.5 35 20 40 5
△ LPP50-80-11/2 11 2950 12.5 80 26 81.5 2.5
     LPP50-70-7.5/2 7.5 2950 12.5 70 20 73 2.5
     LPP50-60-7.5/2 7.5 2950 12.5 60 20 63 2.5
△ LPP50-81-22/2 22 2950 50 81 59 88 4.8
     LPP50-70-18.5/2 18.5 2950 50 70 59 78 4.8
     LPP50-60-15/2 15 2950 50 60 59 67 4.8
△ LPP65-35-7.5/2 7.5 2900 55 35 70 39 2.5
     LPP65-28-5.5/2 5.5 2900 50 28 70 30 2.5
     LPP65-21-4/2 4 2900 45 21 60 24 2.5
     LPP65-17-3/2 3 2900 40 17 56 20 2.5
     LPP65-14-2.2/2 2.2 2900 35 14 50 17 2
△ LPP65-56-18.5/2 18.5 2950 70 56 86 61 3
     LPP65-49-15/2 15 2950 65 49 80 53 3
     LPP65-40-11/2 11 2950 56 40 80 43 2.5
△ LPP65-51-7.5/2 7.5 2950 25 51 40 54 2.5
     LPP65-40-5.5/2 5.5 2950 25 40 40 44 2.5
△ LPP80-20-5.5/2 5.5 2900 70 20 90 25 3.5
     LPP80-17-4/2 4 2900 64 17 79 21 3.2
     LPP80-14-3/2 3 2900 55 14 75 17 3
     LPP80-10.5-2.2/2 2.2 2900 52 10.5 70 14 3
     LPP80-8.5-1.5/2 1.5 2900 45 8.5 65 10.5 3
△ LPP80-35-15/2 15 2950 110 35 130 42 4.5
     LPP80-28-11/2 11 2950 100 28 125 35 4.5
     LPP80-21.5-7.5/2 7.5 2950 90 21.5 119 28 4
△ LPP80-80-22/2 22 2950 50 80 70 86 2.8
     LPP80-70-18.5/2 18.5 2950 45 70 65 75 2.8
     LPP80-60-15/2 15 2950 40 60 60 63 2.8
△ LPP100-32-22/2 22 2950 170 32 190 43 6.5
     LPP100-30-18.5/2 18.5 2950 160 30 179 38 6.5
     LPP100-24-15/2 15 2950 150 24 180 31 6.5
     LPP100-20-11/2 11 2950 135 20 175 28 6.5
△ LPP100-50-22/2 22 2950 100 50 140 56 3.5
     LPP100-44-18.5/2 18.5 2950 90 44 140 47 3.5
     LPP100-38-15/2 15 2950 85 38 130 43 3.5
△ LPP100-80-37/2 37 2950 100 80 130 86 3.5
     LPP100-70-30/2 30 2950 90 70 120 76 3.5
     LPP100-60-22/2 22 2950 80 60 96 64 3.5
△ LPP100-35-15/2 15 2950 110 35 130 42 4
     LPP100-28-11/2 11 2950 100 28 125 35 4
     LPP100-21.5-7.5/2 7.5 2950 90 21.5 120 28 4
△ LPP125-50-30/2 30 2950 160 50 190 58 5.5
     LPP125-44-30/2 30 2950 150 44 190 52 5.5
     LPP125-37.5-22/2 22 2950 135 37.5 180 45 5.5
△ LPP80-28-11/4 11 1480 90 28 120 31 2
     LPP80-22-7.5/4 7.5 1480 80 22 100 24 2
     LPP80-19-5.5/4 5.5 1480 68 19 80 21.5 2
LP
P
1009
立式管道泵

(mm)
AD
(mm)
AC
(mm)
LPP100-50-22/2 630 470 981 180 221 165 150 Φ350 280 380
LPP100-44-18.5/2 630 415 945 180 221 165 150 Φ350 283 330
LPP100-38-15/2 630 325 901 180 221 165 150 Φ350 283 330
78.550 60 70 75 77 78
82
82.5
82.2
81.5
81
性能曲线
系列 : LPP100 转速 : 2950r/min 最大工作压力 : 10bar( 选配 16bar)
性能曲线
系列 : LPP100 转速 : 2950r/min 最大工作压力 : 16bar
LP
P